
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SIMION M. ANDREI  TIBERIU

COSLEGEANU R. CIPRIAN

TRUPOIU R.C. ANDREI RARES

RADU I. GEORGE

ROBEA G. ALIN GABRIEL

SOARE G. MARIAN-ADELIN

Nume si Prenume

467

296

550

400

301

482

Numar dosar

 6.13

 6.11

 6.06

 6.05

 6.00

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

5

6

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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10-09-2018

 6.60

 5.45

 5.65

 5.50

 5.15

 6.10

 6.80

 5.80

 5.60

 6.35

 6.25

 5.05

 6.13

 6.11

 6.06

 6.05

 6.00

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.00

 7.10

 6.95

 6.30

 6.60

 6.85

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TAN I.. CRISTIAN NICOLAE

CERVINSCHI I. CONSTANTIN

COTOFANA P. ALIN GABRIEL

CHITU FL. ELENA CRISTINA

NITU N. RAZVAN-ADRIAN

BREBENEL C. BOGDAN GABRIEL

DICU A. E. MARIUS-RAZVAN

GAIBAR M.S. DIANA MIHAELA

Nume si Prenume

429

345

76

260

138

373

74

376

Numar dosar

 8.80

 7.90

 7.86

 7.50

 7.25

 6.81

 6.80

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8
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 5.95

 5.00

 8.50

 6.70

 7.70

 5.50

 7.65

 5.00

 8.85

 6.50

 6.20

 7.25

 7.65

 9.30

 6.55

 5.45

 8.80

 7.90

 7.86

 7.50

 7.25

 6.81

 6.80

 6.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL MECANIC

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.90

 9.00

 8.90

 8.55

 6.40

 5.65

 6.20

 7.60

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

OPREA G. MARIA ELISABETA

SAVA I. DORINA

ROTARU P. CATALIN

NEGOI C. BOGDAN IONUT

VASILE C.. MARIAN VALENTIN

FILIP I. STEFAN MARIUS

OSTAFE I. DANIEL-LAURENTIU

MOLDOVEANU G. ANTONIO-ALEXANDRU

GOGU G. STEFAN-IRINEL

ANGHEL T. BOGDAN-IULIAN

IONESCU F.E. TIBERIU

DUMITRU C.C. STEFANITA LUCIAN

Nume si Prenume

403

447

33

457

44

461

551

48

496

255

396

385

Numar dosar

 9.75

 8.98

 8.18

 7.10

 6.98

 6.90

 6.80

 6.48

 6.31

 6.20

 6.00

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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 9.20

 9.85

 9.20

 7.10

 8.25

 5.35

 7.00

 5.10

 6.50

 5.90

 5.90

 6.30

 9.30

 8.00

 5.00

 7.10

 5.25

 5.60

 5.00

 8.25

 7.45

 7.40

 7.05

 6.20

 9.75

 8.98

 8.18

 7.10

 6.98

 6.90

 6.80

 6.48

 6.31

 6.20

 6.00

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 9.00

 8.90

 7.10

 7.45

 9.75

 9.00

 6.10

 5.00

 5.30

 5.05

 6.50

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IORDACHE D. ROBERT-MIHAI

Nume si Prenume

341

Numar dosar

 6.21

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1
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 7.50 5.15 6.21

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.00

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ANTON V. SEBASTIAN VALENTIN

VASILE A. CATALIN

Nume si Prenume

192

242

Numar dosar

 6.01

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018  

1

2
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 5.40

 5.00

 5.80

 5.15

 6.01

 6.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.85

 7.90

Proba 3
Departajare

5


